МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от Р 7. оЭ 2са? Nn а4
г. Курск

Об утверждении паспортов комплексов процессных мероприятий
государственной программы Курской области <<развитие промышленности

в Курской области и повышение ее конкурентоспособности>>

В целях реulJIизации государственной программы Курской области<развитие промышленности в Курской обоu."" и повышение ееконкурентоспособности), утвержденной постановлением Ддминистрации
КурскоЙ областИ оТ 24.10.20I} J\b 778-па (с последующими изменениями),ПРИКАЗЫВАЮ:

1, УтвердиТь паспоРт комплекса процессных меропри ятий <<Содействие
развитию кадрового потенциала организаций п предприJIтий промышленности
курской области, в том числе по основным рабочйм ar.ц"*"ностям) согласно
приложению l к настоящему приказу.

2. Утвердить паспорт комплекса процессных мероприятий
<<стимулирование развития процессов модернизации и технического
перевооружения и увеличения объемов производства в промышленном комплексе
курской области>> согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Приказ _подлехйт размещению на офицr*r"о, сайте Губернатора иправительства Курской области (подраздел кгосударственные программы)подраздела кЩокументы)) раздела <Власть>i)
- в

""форrационно-телекоммуникационной сети <интернет) в 2-недельньтй срок со дня подписания
настоящего прикЕ}за.

И.о. министра "l Г.В. Бабаскин

Исп..Щерябuн М.Е.